Exmo. Senhor
Presidente da Câmara Municipal

Nª. Refª. CIR:67/2009

Assunto: DÍVIDAS DO ESTADO AOS MUNICÍPIOS

Em sequência das n/circ.
respectivamente), e dada a importância do assunto para a generalidade dos
Municípios, vimos alertar para que o
Geral do Orçamento

Voltamos a solicitar que nos possa ser enviada cópia da informação que seja
prestada À D.G.O.

Com os melhores cumprimentos.

O Secretário - Geral Adjunto
Fernando Cruz

Presidente da Câmara Municipal

 MUITO URGENTE

CIR:67/2009-AG   Data: 18.05.2009

DÍVIDAS DO ESTADO AOS MUNICÍPIOS

Em sequência das n/circ. nº. 41 e nº. 57 (de 3 de Abril e 7 de Maio,
respectivamente), e dada a importância do assunto para a generalidade dos
Municípios, vimos alertar para que o prazo de envio de dados para a Direcção
Geral do Orçamento foi prolongado até amanhã, 19 de Maio, às 24H00.

Voltamos a solicitar que nos possa ser enviada cópia da informação que seja

Com os melhores cumprimentos.

Geral Adjunto

nº. 57 (de 3 de Abril e 7 de Maio,
respectivamente), e dada a importância do assunto para a generalidade dos

de dados para a Direcção-
, às 24H00.

Voltamos a solicitar que nos possa ser enviada cópia da informação que seja